- 1 -

广西培贤国际职业学院

国际学院文件

桂培贤院国教〔2020〕1 号

关于2020年秋季学期赴台交流生

选派工作的通知

为推动桂台高校交流合作，促进桂台两地学子相互了解、

共同学习、增进情谊，2020 年秋季学期我区将继续选派广西高

校在校生赴台湾进行交流学习。现就赴台交流生项目选派工作

有关事项通知如下：

一、入学时间和学习期限

2020 年 9 月—2021 年 1 月，在台学习期限为 1 个学期。

二、就读学校和专业

赴台就读学校包括台湾师范大学、台北海洋科技大学、东

- 2 -

南科技大学、德明财经科技大学、建国科技大学等 5 所高校，

具体专业招生信息详见附件 1—5。

三、选拔条件

赴台交流生遴选条件如下：

（一）区内全日制高校本专科在校生，申请台湾学校就读

专业要与现就读专业相关，如本学期已完成专业课程的，可自

行选择其他专业作为选修课程。

（二）政治素质好，热爱祖国，遵纪守法，品德优良。

（三）学习成绩良好，具有较扎实的专业知识。

（四）身心健康，有较强的独立自理能力。

四、申报要求

（一）由学生自主申请，每校赴台交流生总人数原则上不

得超过 20 人。

（二）各高校须本着公开、公平、公正的原则，严格按照

选拔条件和要求进行遴选推荐。

五、费用

在台期间的学费、学杂费、住宿费、生活费和往返交通费

等赴台学习有关费用以各校招生简章为准，费用由学生自理。

赴台交流生及带队教师的有关手续办理服务费及行前培训费由

- 3 -

广西壮族自治区教师培训中心另行通知。

六、其他事项

（一）请有报名意向的同学于 6 月 12 日前报名。

（二）具体报名事宜可移步国际交流中心咨询。

联系电话：18577081398

联系人：许艳琦

附件：1.台湾师范大学 2020 年秋季班交流生招生简章

2.台北海洋科技大学 2020 年（秋季班）招收研修生

简章

3.东南科技大学 2020 年（秋季班）招收研修生简章

4.德明财经科技大学 2020 秋季学期研习交流生简章

5.建国科技大学 2020 年秋季班招生简章

广西培贤国际职业学院

国际学院

2020 年6月1日

广西培贤国际职业学院国际学院 2020年 6月 1日印发

	关于2020年秋季学期赴台交流生
	选派工作的通知